КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	29.01.2015

	                      № 57-370р

с.Пировское
	О прекращении полномочий члена  избирательной комиссии муниципального образования      Пировский     район

1.
В связи с заявлением  о сложении своих полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Пировский район с правом решающего голоса Тазовой Татьяны Сергеевны  и в соответствии с подпунктом  а пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
2. Прекратить    полномочия     члена      избирательной      комиссии

муниципального образования  Пировский район с правом решающего голоса Тазовой Татьяны Сергеевны.
3.  В районной газете «Заря» опубликовать информационное сообщение

о принятии предложений в состав избирательной комиссии муниципального образования Пировский район с правом решающего голоса в количестве 1 человека.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».
Глава  Пировского района –
председатель    Пировского

районного Совета депутатов                                                           А.И. Евсеев